
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแพร่

65047405738

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดกลาง บ้านดอยชมภู หมู่ที่ ๗ ตำบลโป่งแพร่ องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแพร่ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,500,000.00 บาท

2,593,260.63 บาท

0523536000041 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงรายวิศวชลการ 2,484,000.00งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21 )1

0573552000670
ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครเชียงราย อิทธิณัชยานนท์

นอร์ทเทริน เอ็นจิเนียริ่ง
2,450,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0573552000670
ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครเชียงราย อิทธิ

ณัชยานนท์ นอร์ทเทริน เอ็นจิเนียริ่ง
650722014948 12/2565 08/08/2565 2,450,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


